
 

 

Hlavní město Praha 
 

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Zastupitelstva hlavního města Prahy 

 
číslo 18/2 

ze dne  21.6.2012 

k souboru rozpočtů vlastního hlavního města Prahy a městských částí hlavního města Prahy na 
rok 2012 

 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I.  konstatuje, že 
bylo schváleno 58 samostatných rozpočtů na rok 2012, z toho rozpočet vlastního 
hlavního města Prahy byl schválen usnesením ZHMP č. 12/1 ze dne 15. 12. 2011 

II.  schvaluje 
1.  soubor rozpočtů hlavního města Prahy 

s objemem příjmů ve výši                47 550 067,40 tis. Kč 

s objemem výdajů ve výši               55 769 393,40 tis. Kč 

se schodkem ve výši                        8 219 326,00 tis. Kč 

který je kryt finančními zdroji ve třídě 8 - financování dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

2.  rozpočet vlastního hlavního města Prahy 

s objemem příjmů ve výši                37 379 030,00 tis. Kč 

s objemem výdajů ve výši               43 914 910,00 tis. Kč 

se schodkem ve výši                        6 535 880,00 tis. Kč 

který je kryt finančními zdroji ve třídě 8 - financování dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

3.  soubor rozpočtů MČ hlavního města Prahy 

s objemem příjmů ve výši                 10 171 037,40 tis. Kč 

s objemem výdajů ve výši                11 854 483,40 tis. Kč 

se schodkem ve výši                         1 683 446,00 tis. Kč 

který je kryt finančními zdroji ve třídě 8 - financování dle přílohy č. 1 a č. 2 tohoto 
usnesení 



 

 

III.  ukládá 
1.  Radě HMP 

1.  zajistit realizaci bodu II. tohoto usnesení 
Termín: 26.6.2012 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  Rada HMP  
Tisk: Z-983  
Provede: Rada HMP  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  




